המועד הקובע לחלוקה הינו 31 באוגוסט 2023 ומועד החלוקה יהא ביום 14 בספטמבר 2023.

להלן פרטים בדבר הבחינה שערך הדירקטוריון בקשר עם קבלת ההחלטה על חלוקת הרווחים כאמור: הדירקטוריון בחן את עמידת השותפות במבחן הרווח ובמבחן יכולת הפירעון הקבועים בסעיף 302(א) לחוק החברות התשנ"ט – 1999, ובעקבות בחינה זו אישר הדירקטוריון את עמידת השותפות במבחנים אלו ביחס לחלוקת הרווחים האמורה.

1. לעניין העמידה במבחן הרווח, בהתאם לדוחותיה הכספיים של השותפות ליום 30 ביוני 2023, אישר הדירקטוריון את חלוקת הרווחים האמורה על בסיס העודפים של השותפות שנצברו בשנתיים המסתיימות ביום 30 ביוני 2023